RETRA628 - ABLAZE MEN'S PRINTABLE SOFTSHELL

RETRA628 ABLAZE MEN'S PRINTABLE SOFTSHELL
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MERET JELLEMZOK (CM)
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Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

. Hot Pink/Black
Bl Dk Spruce/Black
B Rock Grey/Black

. Magma/Black
. Extreme Green/Black . French Blue/Navy

B seal Grey/Black B vibrant Purple/Black
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68
51
66

70.50
55
67

White/Light Steel

16
73
59
68

. Black/Black
. Navy/French Blue

REGATTA
PROFESSIONAL

SOFTSHELL 'WATERREPELLENT

FO TULAJDONSAGOK

265 g/m?
Alapanyag informacié
Puha hatoldalt szovétt softshell

Nyomtathatd softshell szovet

Ideélis szitanyomashoz, transzfer és vinyl nyomtatashoz

Kilénleges tulajdonsagok
Belsd cipzarvédd
2 cipzaras alsé zseb

A terméken nincs kiilsé méarkajelzés

Javasolt Dekoralas:

Digitdlis nyomtatdas (DTF), Himzés, Flex, Szitanyomdas

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

& B =& X

[E72025: 250. o.
[E72024: 490. o.

XL 2XL 3XL
16 16 16
73 75.50 75.50
63 68 72
69 70 71

. Navy/Navy

. Black/Classic Red

4XL 5XL
16 16
0 0
0 0
0 0

. Classic Red/Black
. New Royal/Black

6XL
16
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